
 

 

 
Na podlagi drugega odstavka 22. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, 
št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-B in 61/20 – ZDLGPE) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne _____________________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica pooblašča Eriko Lojk, predsednico 
Nadzornega sveta Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica,  za opravljanje 
funkcije direktorja Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica za čas od 1. 10. 

2021 do imenovanja oz. nastopa mandata novega direktorja, vendar največ za 12 
mesecev.  
 
 

2. 
 
V času opravljanja funkcije direktorja Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica pooblaščencu iz prejšnje točke članstvo v nadzornem svetu miruje. 
 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 014-16/2019      
Nova Gorica,  

 dr. Klemen Miklavič  
ŽUPAN 

 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0254
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0897


 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-16/2019-9 
Nova Gorica, 31. avgusta 2021 
 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Nadzorni svet Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica je Mestnemu svetu 
Mestne občine Nova Gorica dne 31. 8. 2021 posredoval predlog za imenovanje 
pooblaščenca ustanovitelja, zaradi predčasne razrešitve direktorja navedenega javnega 
sklada.  

Drugi odstavek 22. člena Zakona o javnih skladih (v nadaljevanju: ZJS-1) določa, da če 
direktor umre, poda odstopno izjavo, postane poslovno nesposoben, je razrešen iz 
krivdnih razlogov ali mu poteče mandat, opravlja njegovo funkcijo do imenovanja novega 
direktorja predsednik nadzornega sveta ali član nadzornega sveta, ki ga za to pooblasti 
ustanovitelj, vendar največ za 12 mesecev ter da v času, ko član nadzornega sveta 
opravlja funkcijo direktorja, le-temu članstvo v nadzornem svetu miruje. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po prejemu predloga 
nadzornega sveta na seji, ki je bila dne 31. 8. 2021 obravnavala predmetni predlog za 
imenovanje pooblaščenca ustanovitelja in sklenila Mestnemu svetu Mestne občine Nova 
Gorica posredovati v odločanje predloženi predlog sklepa. 
 
 
 
PRIPRAVILA:           Maja Erjavec 
Šalini Mozetič Goljevšček       PREDSEDNICA 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


